
ZARZĄDZENIE NR 63/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr LXVIII/508/23 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 43 224,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

43 224,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 43 224,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

43 224,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LXVIII/508/23 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 119 383 162,80 zł, 

w tym dochodów bieżących 96 450 232,80 zł i dochodów majątkowych 22 932 930,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 126 247 211,69 zł, w tym wydatków bieżących 

103 869 036,34 zł i wydatków majątkowych 22 378 175,35 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 15.05.2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 860 216,88 16 200,00 1 876 416,88

85295 Pozostała działalność 255 240,88 16 200,00 271 440,88

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 200,00 16 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 688 780,00 27 024,00 1 715 804,00

85395 Pozostała działalność 150 793,00 27 024,00 177 817,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

147 733,00 27 024,00 174 757,00

855 Rodzina 9 766 883,00 0,00 9 766 883,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 667 000,00 0,00 8 667 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 582 000,00 -36 000,00 8 546 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 119 339 938,80 43 224,00 119 383 162,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 15.05.2024 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 674 756,20 0,00 45 674 756,20

80101 Szkoły podstawowe 24 941 647,95 -120 500,00 24 821 147,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 399,00 -500,00 222 899,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 537 954,88 -100 000,00 13 437 954,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -20 000,00 480 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 12 524 787,85 110 500,00 12 635 287,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 500,00 13 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 385 902,00 100 000,00 5 485 902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 441,00 0,00 162 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 606,00 460,00 11 066,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

92 242,00 -460,00 91 782,00

851 Ochrona zdrowia 998 152,08 0,00 998 152,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 748 852,08 0,00 748 852,08

4300 Zakup usług pozostałych 229 100,00 -4 000,00 225 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 6 490 944,88 16 200,00 6 507 144,88

85295 Pozostała działalność 411 040,88 16 200,00 427 240,88

4300 Zakup usług pozostałych 155 782,64 16 200,00 171 982,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 769 239,00 27 024,00 1 796 263,00

85395 Pozostała działalność 220 793,00 27 024,00 247 817,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

122 640,00 26 880,00 149 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162,00 -162,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 -30,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

813,12 282,00 1 095,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70,00 54,00 124,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 737 212,21 0,00 12 737 212,21

90003 Oczyszczanie miast i wsi 715 000,00 -30 000,00 685 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -30 000,00 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 696 830,37 30 000,00 1 726 830,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 091,40 -35 200,00 146 891,40

4300 Zakup usług pozostałych 859 738,97 65 200,00 924 938,97

90095 Pozostała działalność 962 772,42 0,00 962 772,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 613,42 -16 026,90 199 586,52

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 495,60 9 495,60

4300 Zakup usług pozostałych 236 159,00 6 531,30 242 690,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 723 464,81 0,00 6 723 464,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 124 464,81 0,00 2 124 464,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 564,81 -96,05 133 468,76

4300 Zakup usług pozostałych 155 900,00 96,05 155 996,05

926 Kultura fizyczna 3 778 808,00 0,00 3 778 808,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 265 008,00 0,00 3 265 008,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -300,00 34 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 300,00 2 800,00

Razem: 126 203 987,69 43 224,00 126 247 211,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/24 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 15.05.2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 403,50 0,00 330 403,50

01095 Pozostała działalność 330 403,50 0,00 330 403,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 403,50 0,00 330 403,50

600 Transport i łączność 11 000,00 0,00 11 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 0,00 11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 0,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 203 935,83 0,00 203 935,83

75011 Urzędy wojewódzkie 203 935,83 0,00 203 935,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 935,83 0,00 203 935,83

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

258 327,00 0,00 258 327,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200 189,00 0,00 200 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 189,00 0,00 200 189,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 638,00 0,00 53 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 638,00 0,00 53 638,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 348 416,88 0,00 348 416,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 176,00 0,00 93 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 176,00 0,00 93 176,00

85295 Pozostała działalność 255 240,88 0,00 255 240,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 240,88 0,00 255 240,88

855 Rodzina 8 764 483,00 0,00 8 764 483,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 582 000,00 0,00 8 582 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 582 000,00 -36 000,00 8 546 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 36 000,00 36 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 0,00 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483,00 0,00 483,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

182 000,00 0,00 182 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 000,00 0,00 182 000,00

Razem: 9 919 566,21 0,00 9 919 566,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4045C21-C9F9-45D3-97B2-1802F38552E9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


